
 

İL GENEL MECLİSİ’NİN OCAK-2024 OLAĞAN 

TOPLANTISINDA GÖRÜŞÜLECEK 

 

G Ü N D E M L E R: 

 

1-ŞIRNAK İLİ SINIRLARI İÇERİSİNDE VE YOL ÜSTÜNDE FAALİYET YÜRÜTEN KÖMÜR İŞLETME 

TESİSLERİ İÇİN YENİ YAPILAN ELEME TESİSLERİNDE YAŞANAN YOL SORUNLARINA DAİR,  

HUSUSUN GÖRÜŞÜLMESİ.  Yol ve Ulaşım, Köye Yönelik Hizmetler, Basın ve Halkla İlişkiler, Kum Ocakları, 

İdari ve Mali İşler Komisyonu. 

 

2- İLİMİZ İDİL İLÇESİNE BAĞLI OYALI KÖYÜNDE AÇILAN SONDAJ DELME İŞİ İÇİN DAHA ÖNCE 

AKTARILAN ÖDENEĞİN HANGİ AŞAMADA OLDUĞU HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ. Tır Parkı, Plan ve 

Bütçe, Yer Altı Kaynaklarını Değerlendirme, İnsan Hakları, Ağaçlandırma Park ve Bahçeler, Gençlik ve Spor 

Komisyonu. 

 

3-İLİMİZ CİZRE İLÇESİNDE BULUNAN VE İL ÖZEL İDARESİNE AİT, ASFALT PLENT TESİSİNDE 

YAPILAN ÇALIŞMALARA DAİR,  HUSUSUN GÖRÜŞÜLMESİ. Çevre ve Sağlık, İmar ve Bayındırlık, Eğitim 

ve Kültür, Tarım, Kadın-Erkek Eşitliği ve Kadına Şiddeti Önleme Komisyonu. 

 

4- SİLOPİ TIR PARKINDAKİ DÜZENİN AKIŞI, TIR PARKI İLE İLGİLİ DAHA ÖNCE ALINAN İL GENEL 

MECLİS KARARLARI VE ÇALIŞMALAR HAKKINDA İL GENEL MECLİSİNE BİLGİ VERİLMESİ 

HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ. Tır Parkı, Çeşitli İşler, Meclis Kararlarını İzleme, Doğa ve Hayvanları 

Koruma Komisyonu. 

 

5-DENETİM KOMİSYONUNA ÜYE SEÇİMİ. 

 

6-ŞIRNAK SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VÂKIFI MÜTEVELLİ HEYETİ İÇİN 2 ASIL 2 

YEDEK ÜYE SEÇİMİ 

7-BEYTÜŞŞEBAP İLÇESİ SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VÂKIFI MÜTEVELLİ HEYETİ İÇİN 2 

ASIL 2 YEDEK ÜYE SEÇİMİ 

8-ULUDERE İLÇESİ SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VÂKIFI MÜTEVELLİ HEYETİ İÇİN 2 

ASIL 2 YEDEK ÜYE SEÇİMİ 

9-İDİL İLÇESİ SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VÂKIFI MÜTEVELLİ HEYETİ İÇİN 2 ASIL 2 

YEDEK ÜYE SEÇİMİ 

10-SİLOPİ İLÇESİ SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VÂKIFI MÜTEVELLİ HEYETİ İÇİN 2 ASIL 2 

YEDEK ÜYE SEÇİMİ 

11-GÜÇLÜKONAK İLÇESİ SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VÂKIFI MÜTEVELLİ HEYETİ İÇİN 

3 ASIL 3 YEDEK ÜYE SEÇİMİ 

12-CİZRE İLÇESİ SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VÂKIFI MÜTEVELLİ HEYETİ İÇİN 2 ASIL 2 

YEDEK ÜYE SEÇİMİ 

13-ŞIRNAK İLİ GÜÇLÜKONAK İLÇESİ DÜĞÜNYURDU KÖYÜ SINIRINA KÂİN OLAN 169 ADA 1 

PARSELDE BULUNAN 1 ADET OTEL YAPISININ, 177 ADA 7 PARSELDE BULUNAN 11 ADET APART 

YAPISININ VE 177 ADA 6 PARSEL 3 ADET APART YAPISININ YIKILMASI HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ. 

14-ŞIRNAK İLİ ULUDERE İLÇESİ OYMAKAYA ANDAÇ VE DAĞDİBİ KÖYLERİNE KÂİN OLAN ALAN 

ÜZERİNDE HAZIRLANAN “CAN BARAJI VE HİDROELEKTRİK SANTRALİ” AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ 

NAZIM İMAR PLANI VE 1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANININ ONAYLANMASI HUSUSUNUN 

GÖRÜŞÜLMESİ. 


